9Teresina - Terça-feira, 2 de junho de 2009 • No 100

Diário Oficial

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALDEMIR LIMA DE SOUSA , do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda,
com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALDEMIR LIMA DE SOUSA , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Pessoal, símbolo DAS-2, da Secretaria de Fazenda,
com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

EMERSON MENEZES BARROS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Posto Fiscal Nível A, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Fazenda, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

FABIANO PEREIRA  DA SILVA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Centro de Fisioterapia, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

MARIZON DA  COSTA ARMSTRONG JUNIOR , do Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Hospitalar III, símbolo DAS-3, da
Maternidade Dona Evangelina Rosa de Teresina, da Secretaria de
Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

CINARA TERESA QUEIROZ GRANJA , do Cargo em Comissão, de
Coordenador de Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA DO CARMO RODRIGUES SOUZA RAMALHAES , para
exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Apoio a Descentralização,
símbolo DAS-3, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 01 de
Junho de 2009.

MARIO COELHO FILHO , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Comissão de Licitação, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

OLIVIA  MARIA  RUFINO BORGES PRADO AGUIAR , para exercer o
Cargo em Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da
Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

MAGDIELL DOS SANTOS FERNANDES , para exercer o Cargo em
Comissão, de Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

VALDEMAR FRANCISCO DIAS FILHO , para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador do Hospital Areolino de Abreu, símbolo DAS-
2, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

LUCIANA SENA SOUSA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Gestão, símbolo DAS-2, da Secretaria de Saúde, com
efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

GILVAN DE JESUS LIMA MALTA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade Hospitalar III, símbolo DAS-3, da Maternidade
Dona Evangelina Rosa de Teresina, da Secretaria de Saúde, com efeitos
a partir de 01 de Junho de 2009.

JOSE MILTON FILHO , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador de Centro de Fisioterapia, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Saúde, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

SECRETARIA DE PLANEJAMENT O
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JESUSLENE DA SILVA , do Cargo em Comissão, de Coordenador de
Regionais, símbolo DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos
a partir de 01 de Junho de 2009.

JONATHAN MADEIRA  DE BARROS NUNES, do Cargo em Comissão,
de Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Planejamento,
com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

ADOLFO MARTINS DE MORAES , do Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Planejamento,
com efeitos a partir de 04 de Maio de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JULIO FERRAZ ARCOVERDE , para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade Operacional de Coordenação de Parcerias
Público-Privadas, símbolo DAS-4, da Secretaria de Planejamento, com
efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
DECRETOS DE 01 DE JUNHO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

NARICE FLA VIANA  DE SOUZA ALVES BARBOSA BRAZ, do Cargo
em Comissão, de Coordenador Pedagógico, símbolo DAS-2, da Secretaria
de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

KLEYDSON FERREIRA  DA COSTA SILVA, do Cargo em Comissão,
de Delegado Regional, símbolo DAS-3, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ , no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR , de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da
Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

HELVIA  MOREIRA  MINEIRO , para exercer o Cargo em Comissão, de
Coordenador Pedagógico, símbolo DAS-2, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

LAILA DE MELO CASSEANO , para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Secretaria de Segurança
Pública, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

FABIO FREIRE DE ALBUQUERQUE , para exercer o Cargo em
Comissão, de Delegado Distrital do Interior, símbolo DAS-3, da Secretaria
de Segurança Pública, com efeitos a partir de 01 de Junho de 2009.

OF.  745 ao 749